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Sprawozdanie z działalności za 2022 rok 

KOMISJA DO SPRAW GOSPODARCZYCH I SPOŁECZNYCH 

RADY GMINY WARTKOWICE 

kadencja 2018-2023 

 

Komisja do Spraw Gospodarczych i Społecznych została powołana uchwałą nr III/7/2018 Rady 

Gminy Wartkowice z dnia 5 grudnia 2018 r. w składzie radnych: Krzysztof Andrzejczak, Beata 

Anna Brygier, Grzegorz Chwiałkowski, Grzegorz Hajdas, Grzegorz Izydorczyk, Piotr Michał 

Lichański, Bogdan Jan Łuczak, Marian Marek Łukasik, Zenon Henryk Majtczak, Dominik 

Olczyk, Gabriel Owczarek, Zbigniew Jan Pajor, Piotr Pietrzak, Andrzej Alfons Redlicki.  

Na posiedzeniu Komisji w dniu 11 grudnia 2018 r. Komisja dokonała wyboru 

Przewodniczącego Komisji – Pana Krzysztofa Andrzejczaka oraz dwóch zastępców -  Pana 

Mariana Marka Łukasika i Pana Piotra Pietrzaka. 

Zgodnie z przyjętym przez Radę Gminy Wartkowice ramowym planem pracy Komisji do 

Spraw Gospodarczych i Społecznych na rok 2022 uchwałą  nr LI/289/2021 z dnia 29 grudnia 

2021 r. zaplanowane zostały następujące tematy:  

Styczeń Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia  wzoru 

wniosku o wypłatę dodatku osłonowego. 

Luty  Inspekcja schroniska dla bezdomnych zwierząt w Wojtyszkach. 

Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki. 

Marzec Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 

2022". 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu Wspierania 

Rodziny za 2021 rok. 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie za 2021 rok. 

Zaopiniowanie informacji o realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2021. 

Kwiecień Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji "Programu współpracy 

Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie 

wykonywania zadań gminnych w 2021 r."  

Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 

2022 dla Gminy Wartkowice.  
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Maj Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opracowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obrębów: Saków, Kiki, Dzierżawy. 

Czerwiec Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem  z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 

2021 rok.  

Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2021 rok.  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

wskazanego w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wartkowice jako 

"Węzeł Wartkowice". 

Sierpień Wyrażenie opinii w sprawie przygotowania szkół do rozpoczęcia 

roku szkolnego.  

Październik Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie 

Gminy Wartkowice. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podatku leśnego.  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawek 

podatku od nieruchomości. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych.  

Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych 

Gminy Wartkowice w roku szkolnym 2021/2022. 

Listopad Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu 

współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi 

w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2023 r.". 

Grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wartkowice na 2023 rok. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2023. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
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W roku 2022 r. odbyło się  16 posiedzeń Komisji. 

 

W dniu 10 stycznia 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach : 

− wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność 

Gminy Wartkowice, 

− Regulaminu korzystania z toalet publicznych stanowiących własność Gminy 

Wartkowice, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok. 

Komisja zajęła stanowisko w sprawie budowy siedziby Urzędu Gminy Wartkowice. 

W dniu 27 stycznia 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice, 

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowych 

nazw miejscowości zlokalizowanych na terenie gminy Wartkowice, 

− przekazania uzupełnienia petycji według właściwości. 

Komisja wyraziła również opinię w sprawie dofinansowania dyżurów aptek określonych w 

Harmonogramie pracy aptek w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

(całodobowe dyżury miesięczne) na terenie Powiatu Poddębickiego. 

Komisja spotkała się również z Kierownikiem Ośrodka Zdrowia w Wartkowicach w sprawie 

przekazania uwag mieszkańców dotyczących utrudnionej dostępności do lekarza. 

W dniu 21 lutego 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego, 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie oraz 

form I specjalności kształcenia, na które jest przyznawane dofinansowanie przez Gminę 

Wartkowice. 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Wartkowice za 2021 rok oraz sprawozdanie Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 

z działalności za 2021 rok. 

W dniu 10 marca 2022 r.  odbyło się posiedzenie  z udziałem Dyrektora Departamentu Kultury 

i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, 

Dyrektora Zarządu Nieruchomości Województwa Łódzkiego, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego. Celem spotkania było zapoznanie się z założeniami 

projektu powołania placówki pielęgnującej dorobek literacki Marii Konopnickiej oraz 

nawiązanie współpracy samorządów przy jego realizacji. Komisja po zapoznaniu się z 

projektem „Centrum Ogrody, Animacje im. Marii Konopnickiej w kompleksie parkowo-

dworskim w Bronowie pozytywnie zaopiniowali propozycję przekazania nieruchomości o 
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powierzchni 0,34 ha po dawnym BACUTILU przyległej do parku w Bronowie darowizną 

celową. W przypadku odstąpienia od realizacji tego projektu działka podlegałaby zwrotowi.  

 

W dniu 23 marca 2022 r. Komisja w składzie: 

Krzysztof Andrzejczak – Przewodniczący Komisji , Członkowie  Komisji: Bogdan Łuczak i 

Marian Marek Łukasik  z udziałem Wójta i pracownika Urzędu Gminy przeprowadziła kontrolę 

w schronisku Hotel dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński, Gabinet 

Weterynaryjny, Schronisko Centrum Rehabilitacyjno-Szkoleniowo-Adopcyjne w spadku z 

siedzibą Wojtyszki 18, z którym Gmina Wartkowice posiada zawartą umowę na świadczenie 

usług w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Wartkowice.  

Komisja sprawdziła warunki bytowe bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wartkowice, 

dokonała analizy stanu ilościowego, prowadzenia ewidencji bezdomnych zwierząt z terenu 

Gminy Wartkowice.  

Komisja nie wniosła uwag, zastrzeżeń do warunków bytowych bezdomnych zwierząt z terenu 

gminy Wartkowice do ich kondycji zdrowotnej, ogólnego stanu ich zdrowia i warunków w 

jakich przebywają. Dokumentacja była prowadzona zgodnie z zapisami obowiązującej umowy.   

W dniu 31 marca 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej, 

− nie wyrażania zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2023 środków 

stanowiących fundusz sołecki, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o zmianę 

rodzaju miejscowości z terenu Gminy Wartkowice, 

− wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa 

Łódzkiego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wartkowice, 

− zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu Gostków, gmina Wartkowice, 

− uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, 

− przekazania petycji według właściwości. 

Komisja zaopiniowała sprawozdania: 

− z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020-2022, 

− z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2020-2022. 

W dniu 22 kwietnia 2022 r. Komisja zapoznała się ze wstępną koncepcją projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Gostków. 

Komisja zajęła stanowisko w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w nieruchomości 

położonej w Biernacicach oznaczonej nr 167/2. 
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Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

domku letniskowego na nieruchomości lub innej nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

− wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie gminy Wartkowice, na której znajduje się domek letniskowy lub 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice, 

− zmiany uchwały w sprawie określenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i od 

nieruchomości od osób fizycznych, 

− uznania skargi na działanie Wójta za bezzasadne.  

Komisja wyraziła opinię w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2022 dla Gminy 

Wartkowice. 

W dniu 19 maja 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− wprowadzenia zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Wartkowice, 

− wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

− przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.  3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2021r.”, 

− przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy 

Wartkowice na lata 2018 – 2021, 

− wprowadzenia zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022, 

− uchylająca uchwałę Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie pn. : „Zakup fabrycznie nowego pojazdu 

elektrycznego na potrzeby Gminy Wartkowice”, 

− wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice. 

Komisja wyraziła opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Wartkowice za 2021 rok 

oraz informacji o stanie mienia gminy.  

Komisja rozpatrzyła wniosek T-Mobile Polska S.A. w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy 

nieruchomości w Starym Gostkowie o pow. 225 m2 z przeznaczeniem pod wieżę 

telekomunikacyjną. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem JTI Polska Sp. z o.o. w Starym Gostkowie dotyczącym 

zmiany obowiązujących dokumentów planistycznych. 
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W dniu 11 lipca 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Saków oraz 

fragmentów obrębów Kiki  i Dzierżawy, 

− przystąpienia do opracowania zmiany części Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wartkowice, 

− przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru obrębu Gostków, 

− wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu prowadzenia handlu, 

− wprowadzenia zmian w uchwale Rady Gminy Wartkowice z dnia 31 marca 2022 r. w 

sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wartkowice na 2022 r., 

− ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wartkowice na rok szkolny 

2022/2023, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice. 

Komisja zajęła stanowisko w sprawie poniesienia kosztów związanych z ustawieniem 

stacjonarnego urządzenia rejestrującego tzw. „fotoradaru” w ciągu drogi wojewódzkiej nr 703 

w miejscowości Chodów. 

Komisja dokonała wizytacji inwestycji drogowej Sucha – Kozikówka. 

W dniu 20 lipca 2022 r. Komisja zajęła stanowisko w sprawie realizacji inwestycji drogowej 

Chodów – Pełczyska. Ponadto omówione zostały sprawy związane z organizacją Dożynek 

Gminnych.  

W dniu 11 sierpnia 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− wprowadzenia zmian  w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 r., 

− wprowadzenia zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice, 

− zmieniającej uchwałę w sprawie określenia podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 

od nieruchomości od osób fizycznych, 

− ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wartkowice na rok szkolny 

2022/2023, 

− rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej rady gminy. 

Komisja wyraziła opinię w sprawie wniosku o wydanie decyzji odnośnie możliwości 

postawienia planszy informacyjnej. 

W dniu 8 września 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− wprowadzenia zmian w Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022, 

− zmiany uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia młodzieżowej 

rady gminy,  
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− zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu na potrzeby 

utrzymania terenów zieleni na obszarze gminy Wartkowice, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice. 

W dniu 20 października 2022 r. Komisja zaopiniowała informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Wartkowice w roku szkolnym 2021/2022. 

Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Wartkowice, 

− w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Wartkowice, 

− obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na teren ie 

Gminy Wartkowice, 

− obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna dla celów wymiaru podatku leśnego na 

terenie gminy Wartkowice, 

− określenia stawek podatku od nieruchomości, 

− określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice. 

Ponadto Komisja wyraziła opinię w sprawie wniosku o wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wartkowice, położonej w obrębie geodezyjnym  Konopnica o 

pow. 0,44 ha.  

W dniu 7 listopada 2022 r. Komisja zaopiniowała  wniosek w sprawie nadania Honorowego 

Obywatelstwa Gminy Wartkowice oraz propozycję zmian  w budżecie Gminy Wartkowice na 

2022 rok.  

W dniu 25 listopada 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Wartkowice na lata 

2022 – 2025, 

− przyjęcia Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, 

− wprowadzenia zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Wartkowice, 

− wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
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−  ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice. 

Ponadto odbyło się spotkanie z przedstawicielem firmy MONDRA Desingn w sprawie 

prowadzonych prac nad opracowaniem projektu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obrębu Gostków Gmina Wartkowice.  

W dniu 6 grudnia 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na 2023 rok, 

− uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wartkowice na lata 2023 – 

2027, 

− ustalenia wykazu wydatków, które w 2022 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 rok, 

− wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice, 

− uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wartkowice na 

lata 2023 – 2025, 

− przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2023 – 2025, 

− przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę 

Wartkowice, 

− określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Wartkowice. 

       W dniu 28 grudnia 2022 r. Komisja zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: 

− wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022 r.,  

− wprowadzenia zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

− ustalenia wykazu wydatków, które w 2022 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, 

− wprowadzenia zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Wartkowice, 

− przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi 

Prokuratora Rejonowego w Poddębicach wraz z odpowiedzią na skargę, 

− udzielenia Powiatowi Poddębickiemu pomocy finansowej. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące zagadnień omawianych przez Komisję zawarte są w 

protokołach z posiedzeń Komisji do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady Gminy. 

Przewodniczący Komisji  

Krzysztof Andrzejczak 
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